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
Possibilité d'aménagement du grenier et des combles 
- Le tout sur un terrain d'environ 400 m2 exposé SUD 
et un terrain à proximité d'environ 600m2. Pour toutes 
informations ou rendez-vous, contacter Maxence 
LEVREL au 06.08.05.93.19. Réf ML/43

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 276 8

GUICHEN 379 600 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 600 € soit 4 % charge acquéreur
Entre Guichen, Goven et Lassy, dans hameau, 
belle maison indépendante de 1984 de 133 m2 
sur un terrain paysagé de 2 465 m2. Belle ter-
rasse à l'Ouest. Dépendance de type hangar 
de 38 m2, et grand carport de 26 m2. Proche 
transports (bus scolaire vers Rennes). Micro-
station de 2022. Réf 029/1611

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 49 1

GUICHEN 499 550 € 
485 000 € +  honoraires de négociation :14 550 € soit 3 % charge acquéreur
Maison de 2018 composée au rdc : entrée, 
pièce de vie avec cuisine équipée - arrière cui-
sine avec local chaufferie - chambre / bureau 
- salle d'eau, wc. A l'étage, 2 chambres, wc, 
sdb, chambre parentale avec dressing. Double 
garage. Chauffage par pompe à chaleur. 
Terrain de 5900 m2 Réf 35129-3906

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 86 5

GUICHEN 535 000 € 
515 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,88 % charge acquéreur
Maison centre ville composée au rdc : cuisine de 
35 m2 - salon avec cheminée - salle d'eau et wc. A 
l'étage : suite parentale avec dressing et salle d'eau 
- chambre avec salle d'eau - salle d'eau indépen-
dante - wc - bureau. Dans les combles 2 chambres 
mansardées - Cave, garage attenant Terrain 898 m2 
avec abri. Réf 35129-3954

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 184 28

GUIPEL 280 060 € 
268 000 € +  honoraires de négociation :12 060 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj, cuis am, 
wc, chbre ; à l'étage: : 3 chbres, sdb/wc, 
Garage. Jardin de 765 m2. Réf 105/1797

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 325 10

GUIPRY-MESSAC 134 000 € 
128 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,69 % charge acquéreur
A moins de 3 kms de la gare, maison comp :Rdc 
: pièce de vie av cuisine, sal/séj. av cheminée et 
sde avec wc.Etg : une mezz, et 2 ch mansardées.
Terrasse sur le devant et une bande de terrain à l'ar-
rière avec appentis.Montant estimé des dépenses 
d'énergie pour un usage standard : entre 1645 € et 
2225 €/an. Prix moyens ... Réf 78/643
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 318 10

GUIPRY-MESSAC 137 150 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 150 € soit 5,50 % charge acquéreur
Du côté de MESSAC, maison en pierres et 
parpaings de 80 m2 : séjour avec cheminée, 
cuisine, SDE avec wc, CH. A l'étage : grde 
CH (possibilité de la diviser), wc, grenier amé-
nageable. Cour sur le devant de la maison, 
pas de jardin. Assainissement individuel aux 
normes par une micro-station. Réf 1005490

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 367 98

GUIPRY-MESSAC 161 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,87 % charge acquéreur
Maison lumineuse, 2ch, édifiée sur un terrain 
planté d'env 1900 m2, profitant d'un potentiel de 
60m2 supplémentaires av son grenier. Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : entre 2380 € et 3270 € par 
an. Prix moyens des énergies indexés au 1er 
janvier 2021. Réf 78/637
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 248 7

GUIPRY-MESSAC 264 160 € 
254 000 € +  honoraires de négociation :10 160 € soit 4 % charge acquéreur
Proche ttes commodités de GUIPRY, pavillon de 
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
 131 19

RENNES 392 900 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 3,39 % 
charge acquéreur
SUD - Quartier hôpital sud, Maison T6, env. 
110 m2 hab. : Entrée, Cellier, placard, wc, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour- salon de 
41 m2 avec poêle, jardin au sud ; Au 1er : 4 
ch, placards, salle d'eau. Garage indépendant. 
ravalement avec isolation 2019. Petits travaux 
de déco à prévoir. Réf 010/2003

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 419 87

RENNES 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :13 300 € soit 3,50 % charge acquéreur
RENNES Haut Sancé : maison de 105 m2 
élevée sur sous-sol total, offrant : grande 
entrée au RDC, cuisine, salle à manger sur 
balcon, 4 chambres sur parquet, salle d'eau. 
Grenier aménageable pour surface supplé-
mentaire. Jardin. Gros oeuvre en bon état. 
Large potentiel à exploiter. Prévoir budget tra-
vaux. Réf 136/4763I

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 331 10

RENNES 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - RENNES, Maison- rue 
Oradour sur Glane - Entrée, buanderie, cuisine, salon-
séjour, véranda à l'ouest, 2 chambres, sde et wc. Un 
grand garage. Terrain de 385m2 maison env. 90m2. - 
Classe énergie : F - Classe climat : B - Prix Hon. Négo 
Inclus : 416 000,00 ? dont 4,00% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :400... Réf 35117/790

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 316 69

RENNES 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Rennes-st therese - maison a vendre - francisco 
ferrer / Venez découvrir sans tarder, cette char-
mante maison de caractère de type 3 d'environ 65 
m2 sur une parcelle de 124 m2, se composant de : 
Au rez-de-chaussée, un garage, une chambre, une 
salle de bains avec WC, véranda. Au 1er étage, une 
entrée, sal... Réf 149/464

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 198 43

RENNES 451 965 € 
435 000 € +  honoraires de négociation :16 965 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
BREQUIGNY - Maison de 1975, T6 composée 
: 4 chambres et 2 salles de bains. Un chauf-
fage au gaz. Terrain 324 m2 exposé au Sud. 
Garage avec une cave enterrée. Quartier de 
Brequigny. Réf 35129-3845

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 43 12

RENNES 499 372 € 
476 500 € +  honoraires de négociation :22 872 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - Proche toute commodi-
tés, métro, commerces, Maison de 2019 ,calme petit 
jardin clos, exposée sud et composée comme suit : 
RDC: entrée, WC, chambre avec sde accés terrasse 
et jardin. Au 1er : sej-sal, balcon, escalier exterieur , 
cuis ouverte, cham. Au 2éme : 2 cham, sdb, wc. Grand 
garage. Terrain d'environ 130m2 Réf 008/2712

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 299 54

RENNES 503 040 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :23 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES SAINTE THERESE Sur une parcelle 
de 256m2, Maison T4 à rénover d'1 surface au sol 
d'environ 160 m2, comprenant au rdc : garage, pièce 
bureau avec point d'eau, s.d.e, w.c. Au 1er grande 
pièce-de-vie, cuisine, 2 chambres, s.d.e, w.c. R.D.C 
entièrement aménageable (80m2) avec accès direct 
au jardin clos et arboré . Réf VR/287

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 210 36

RENNES 509 000 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 3,88 % charge acquéreur
Rennes-nantes/st jacques - maison a vendre Venez 
découvrir sans tarder, cette charmante maison de 
famille de type 7, construite en parpaings et cou-
verte en ardoises s'élevant sur trois niveaux sur 
une parcelle d'environ 245 m2 et se composant de 
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
et de 280m2 de SU, édifiée en 1928 sur 800m2 terrain, 
composée comme suit : RDC : - Entrée , double salon 
, sam , cuis , wc. 1er : 3 chamb , sde, dres, sdb, WC. 
2eme : 2 chamb, greniers . Ssol : cave et chauf. Jardin 
sud, double garage, dépendance. Réf 008/2766

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU -02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 22

ROMILLE 359 000 € 
349 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 2,87 % charge acquéreur
Maison individuelle en impasse, à pieds des com-
merces, Rdc : entrée sur séjour salon, cheminée 
insert ,cuisine ouverte équipée, 2 chambres , sde, 
wc, buanderie chaufferie . A l'étage : mezzanine / 
bureau ,3 chambres, sdb avec wc Préau, 2 abris de 
jardin Terrain sans vis a vis de 458 m2 terrasse sud 
et ouest Réf 35129-3959

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

    DPE
 vierge
SENS DE BRETAGNE 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 5 % 
charge acquéreur
Sortie de bourg, ensemble de bâtiments en 
U comprenant :une longère à rénover, une 
grande dépendance de 78 m2 au sol env. avec 
grenier au dessus. Garage et grange de 29 
m2 env. Ancienne étable en parpaing. Le tout 
sur 2.900 m2 environ à préciser par géomètre. 
Classe énergie : Vierge - Réf 137/3039

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 316 10

SERVON SUR VILAINE 187 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 4,33 % charge acquéreur
Plein centre bourg pavillon d'environ 71m2 habi-
tables sur sous-sol. RDC surélevé, entrée placard, 
cuisine avec placard , séjour, WC , sde, 3 ch Grenier 
de rangement. Sous-sol complet. Prévoir travaux de 
remise aux normes (huisseries , électricité) ardoises 
naturelles. Volets électriques roulants. VMC. 
Isolation revue Réf 019/4880 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 52 7

SERVON SUR VILAINE 350 540 € 
338 000 € +  honoraires de négociation :12 540 € soit 3,71 % 
charge acquéreur
Contemporaine de 2016 de 120m2 habitables en 
lotissement. Grand séjour de 35m2 , cuisine ouverte 
a/e, arrière-cuisine aménagée, WC. Etage 4 ch avec 
placard , grande sdb (douche + baignoire), WC. Le 
terrain paysagé très agréable avec abri de jardin. 
normes RT 2012. - Réf 019/4860 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 204 6

ST ERBLON 370 240 € 
356 000 € +  honoraires de négociation :14 240 € soit 4 % charge acquéreur
Maison mitoyenne par le garage à vendre Saint-
Erblon en Ille-et-Vilaine (35): - Au rdc: entrée 
donnant sur salon, salle à manger, cuisine A/E, 
1chambre, un WC, une salle d'eau, garage avec 
coin bureau aménagé et chambre au-dessus. - A 
l'étage: mezzanine, 2chambres, une sdb. Jardin. 
Quartier calme, proche école Réf JG 17

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 30

ST ERBLON 563 450 € 
545 000 € +  honoraires de négociation :18 450 € soit 3,39 % charge acquéreur
Maison au centre-bourg. Entièrement rénovée - 
RDC : entrée, pièce de vie, cuisine ouverte équi-
pée, chambre avec sde, lingerie, office, chaufferie, 
WC. A l'étage: chambre de 25m2 dressing, 2 autres 
chambres, salle de jeux, sdb mixte, WC. Combles 
: Mezzanine, 2 chambres, sdb, WC. Grenier. 
Garage, carport. Terrain clos. Réf 35129-3935

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 55.1 12.8

ST GILLES 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE - Saint-Gilles - Maison de 110 m2 avec 4 
chambres + garage + jardin. A 200 mètres de l'église 
et des commerces, cette maison de décembre 2019 
avec de très belles prestations se compose : au rez-
de-chaussée, un salon séjour, une cuisine aména-
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
charge acquéreur
Maison de 100 m2, élevée sur sous-sol 
(garage-chaufferie, buanderie, cave, 1 pièce). 
Au RdC surélevé : entrée-couloir, cuisine 
avec rangements, séjour-salon avec chemi-
née foyer ouvert, 3 chb, SdB, WC. Grenier. 
Dépendances de jardin. Terrain. S/1.014 m2. 
Réf 11737/643

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 273 8

LOUVIGNE DU DESERT 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 6 % charge acquéreur
Maison compr séjour, cuisine aménagée, cellier, 
salle d'eau, wc. Au 1er étage une chambre avec 
coin toilette, wc. Au 2ème étage: une chambre, salle 
de bains. Grenier. Jardin sur l'arrière avec un appen-
tis Actuellement louée 341 €/mois Travaux de rafrai-
chissement à prévoir - Classe énergie : E - Classe 
climat : B Réf 135/1059

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 452 79

LOUVIGNE DU DESERT 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
Proche toutes commodités, Belle maison de 
caractère à rénover compr au rdc: salon, cuis 
A/E, séjour avc cheminée. Au 1er ét: 2 chbrs, 
sde, sdb. Au 2ème ét: 3 chbrs et point d'eau. 
Dpdce en pierres de 130 m2 env à rénover 
également, cave et garage. - Classe énergie : 
G - Classe climat : F - Réf 135/1060

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

    DPE
 vierge

RIVES DU COUESNON 84 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation - St Jean sur Couesnon 
Bâtiment en pierre à rénover à usage d'habita-
tion, comprenant actuellement, une écurie, une 
étable, Hanger en très mauvais état au côté Le 
tout sur 1.300 2 environ à préciser par géomètre 
DPE non requis - Prix Hon. Négo Inclus : 84 
000,00  € dont 5,00% Hon... Réf 137/3780

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 64

RIVES DU COUESNON 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 5 % charge acquéreur
St Jean sur Couesnon - Maison en pierre à 
rénover, avec hangar :Rdc: salle à manger, 
salon, cuisine, un bureau, arrière-cuis. avec 
wc. Etage: bureau en palier, 2 chbres , 
dressing, salle d'eau. 2nd étage: 2 grandes 
chambres. Nombreuses dépendances. Jardin, 
puits, Le tout sur 948 m2 Réf 137/3795

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 326 85

RIVES DU COUESNON 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 5 % charge acquéreur
SAINT GEORGES DE CHESNE - Bourg - Maison de 
plain-pied : Entrée, cuisine aménagée ouvrant sur le 
séjour, trois chambres, salle de bains, wc, Grenier 
aménageable. Garage attenant, Dépendance en 
parpaing (63 m2 env.) Jardin. Le tout sur environ 950 
m2 - Logement à consommation énergétique exces-
sive Réf 137/3792

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 195 7

ST REMY DU PLAIN 227 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 5,58 % charge acquéreur
SAINT REMY DU PLAIN - Maison de 2007 
comprenant : Au rdc : Pièce principale avec 
cuisine ouverte, chambre avec salle d'eau 
privative et wc séparés. A l'étage : Palier des-
servant trois chambres, salle de bains et wc 
séparés. Double garage et cellier. Panneaux 
photovoltaïques (59 euros de revenus men-
suel en moyenne) Réf 091-486

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

    DPE
 vierge

CHATEAUBOURG 157 000 € 
CHATEAUBOURG, T2 - Châteaubourg se 
trouve dans une dynamique économique 
importante. Idéalement situé à 25 minutes de 
Rennes, traversé par La Vilaine, la RN 157, et 
à seulement 15 minutes de Vitré, la ville s'est 
urbanisée tout en gardant un côté rural bien 
présent. ... Copropriété de 56 lots, 600 € de 
charges annuelles. Réf 35117/791

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr
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
760m2. (zone constructible) Reliée au tout à 
l'égout. - Classe énergie : Non requis - Classe 
climat : Non requis Réf 35117/787

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  DPE
 exempté
DOURDAIN 124 660 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 660 € soit 3,88 % 
charge acquéreur
COMMUNE DE DOURDAINCharmante 
maison à rénover sur 6680 m2 de terrain.
Honoraires inclus de 3.88% TTC à la charge 
de l'acquéreur. Prix hors honoraires 120 
000  €. Non soumis au DPE Nos honoraires :  
Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est... Réf VM409-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

ERBREE 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
A 12 minutes de VITRE et 7 min. de la 4 voies, 
belle maison en pierres et cadre verdoyant/
calme. Elle dispose de 118 m2 répartis sur 
2 niveaux. Entrée, salon-salle à manger et 
cheminée, cuisine aménagée, arrière-cuisine/
buanderie, wc, douche. A l'étage,3 chambres, 
bureau, wc et sdb. 2 terrasses et jardin de 
8110 m2.... Réf 35131-976664

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 319 69

ETRELLES 182 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 4,40 % charge acquéreur
Bourg. charmante maison en pierres avec accès 
de plain-pied à son niveau principal. Pièce prin-
cipale avec cuisine ouverte, deux chambres, une 
salle d'eau. Grand grenier aménageable au dessus. 
Appentis sur le côté de la maison, double garage 
en dur, et une autre dépendance en pierres. Jardin 
clos. Réf 35131-977218

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 417 115

LA GUERCHE DE BRETAGNE 89 080 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 080 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Maison, R.D.C., sas d'entrée, cuisine, salon, 
dégagement, chambre, salle d'eau avec W.C., 
ETAGE, pièce, petit grenier, garage, cour, 
jardin avec cabanons, le tout sur 389m2 - 
Energ. G - 0623255239 Réf m2555

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 505 17

LA GUERCHE DE BRETAGNE 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison, R.D.C., 2 entrées, salon, chambre, 
cuisine, sde-W.C., réserve, séjour, pièce 
repas, kitchenette, sde-W.C., débarras, 
ETAGE, palier, 4 chambres, W.C., grenier, 
cour, terrain, cabanons, le tout sur 361m2 - 
possibilité faire plusieurs logements - Energ. 
G - 0623255239 Réf m2551

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 58 1

POCE LES BOIS 470 925 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :15 925 € soit 3,50 % charge acquéreur
Grande maison familiale de 260 m2 hab. Entrée s/ 
vaste pièce de vie lumineuse de 72 m2 et cuisine 
aménagée/équipée, AC/buanderie, 3 chamb./
placards, wc, sdb. A l'étage, grande mezzanine, 3 
chamb., wc et salle d'eau. Double garage. Beau 
jardin de 3031 m2 clos et arboré. Chauffage pompe 
à chaleur. Réf 35131-981241

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 190 13

RETIERS 340 000 € 
327 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 3,98 % charge acquéreur
En bordure de la forêt du Theil de Bretagne et à 
1.5 Km du centre de Retiers dans la commune du 
THEIL DE BRETAGNE, une agréable maison d'en-
viron 163 m2 avec une pièce principale de 62m2 ( 
salon-séjour -cuisine) et 5 chambres dont 3 au RDC.
Un terrain de 9.220 m2.Un puits Réf 35024-979614

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

ST AUBIN DES LANDES 261 700 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 4,68 % 
charge acquéreur
Seulement à l'étude - Accès rapide rocade - 
Maison comp. au Rdc : entrée, cuisine A/E / 
poêle à bois, salon-séjour / cheminée, ch, 
bureau avec placards, sde, Wc. Véranda. 
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
cuisine, dégagement, WC, salle de bain et 
une chambre - Etage : palier, salle d'eau et 3 
chbres avec placards. Gge, buanderie, gre-
nier. Puits, remise. Terrain d'environ 1 500 m2. 
Réf 140/1469

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 252 7

IFFENDIC 142 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5,19 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - IFFENDIC, maison de ville de 51 
m2 hab. vous offrant un séjour avec poêle à bois, un 
coin cuisine, un bureau, un wc avec lave-mains, un 
cellier. A l'étage un palier, une grande chambre, une 
salle de bains et wc. Terrasse à l'avant et courette 
à l'arrière. Possibilité d'achat en sus d'un garage 
double. Réf 048-V718

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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PAIMPONT 320 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,23 % charge acquéreur
PAIMPONT ,à prox. de Plélan le Grand et de 
la mythique forêt de Brocéliande, une longère 
indépendante restaurée offrant de beaux 
espaces de vie, séjour de 35 m2 avec chemi-
née (insert), salon, cuisine contemp. A/E, suite 
par. , sdb, wc, buanderie. Etage : 4 chambres, 
sde. Bûcher et débarras. Jardin arboré de 
3900 m2.... Réf 56046-1026

SARL 356 NOTAIRES - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 118 3

IFFENDIC 403 480 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :18 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
IFFENDIC, Contemporaine de 2006, 155m2 hab. 
vous offrant une entrée avec vestiaire, cuisine amé-
nagée/équipée, une arrière cuisine/buanderie, WC, 
chambre avec SDE privative (placard), salon/séjour 
(poêle à bois) . A l'étage mezzanine, 4 chambres, 
WC, une SDB et douche. Garage double (porte 
motorisée). Terrain 1347 m2. Réf 048-V740

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 297 9

LANDUJAN 135 928 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 928 € soit 4,56 % charge acquéreur
BOURG - maison en centre bourg comprenant 
une entrée desservant pièce à vivre, cuisine 
ac chem. Demi-niveau: une ch, sde ac wc. 
1er étage: dégagement, 2 ch, cabinet de toi-
lettes. 2ème étage: grenier. Deuxième habitat° 
à rénover : entrée donnant sur une cuisine 
avec chem, chambre, wc. A l'étage: grenier. 
Réf 056/1467

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 409 19

LE VERGER 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, LE VERGER, maison des années 70 
de plain-pied en campagne, de 76m2 habitable sur 
1000 m2de terrain comprenant une entrée, un salon/
séjour, une cuisine, deux chambres, une salle de bain 
et un WC. A l'étage une mezzanine et un bureau, une 
chambre . Jardin avec abris. Réf 048-V646

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 255 7

MAXENT 163 928 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :8 928 € soit 5,76 % charge acquéreur
maison en pierre située dans un hameau et en 
impasse . environnement calme grande pièce de 
vie avec poêle à bois, coin cuisine, une véranda 
donnant sur un petit jardin, une chambre, salle de 
douche, WC étage : deux chambres, pièce avec 
lavabo et WC un garage et deux celliers. terrain de 
1188 m2 Réf 057/1514

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 161 5

MAXENT 243 248 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :13 248 € soit 5,76 % charge acquéreur
maison d'habitation construction traditionnelle 
: entrée , cuisine aménagée salon séjour avec 
cheminée , terrasse exposée sud/ouest, deux 
chambres , salle d'eau, wc , bureau. Etage: 
mezzanine, chambre mansardée. Studio amé-
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